

# INSTITUTE OF INTEGRATED MEDICAL SCIENCES (GOVERNMENT MEDICAL COLLEGE, PALAKKAD)

EAST YAKKARA, KUNNATHURMEDU P.O., PALAKKAD, KERALA 678 013

Ph:0491 2951010 e-mail: gmcpkd.cedn@kerala.gov.inWebsite: www.gmcpalakkad.in

No. EA3 - 536/2025/GMC/PKD.

തീയതി: 04/04/2025

പ്രേഷകൻ

ഡയറക്ടർ

സ്വീകർത്താവ്

ജില്ലാ ഇൻഫർമേഷൻ ഓഫീസർ പാലക്കാട്.

സർ,

വിഷയം:– IIMS (ഗവ. മെഡിക്കൽ കോളേജ്) പാലക്കാട് – അധ്യാപക തസ്തികകളിലെ ഒഴിവുകൾ കരാർ അടിസ്ഥാനത്തിൽ നികത്തുന്നത് – വാക് – ഇൻ – ഇന്റർവൃ – സംബന്ധിച്ച്.

ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് ഓഫ് ഇന്റഗ്രേറ്റഡ് മെഡിക്കൽ സയൻസസ് (ഗവ. കോളേജ്) പാലക്കാടിൽ മെഡിക്കൽ നിലവിൽ ഒഴിവുള്ള തസ്തികകളിൽ കരാർ അടിസ്ഥാനത്തിൽ നടത്തുന്നതിനുള്ള നിയമനം പത്രക്കുറിപ് അനുബന്ധമായി നൽകുന്നു. പത്രക്കുറിപ്പ് ടി സംസ്ഥാന വ്യാപകമായുള്ള പത്ര/ദൃശ്യ/ക്രാവ്യ മാധ്യമങ്ങളിൽ ഒരു വാർത്തയായി പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നതിനാവശ്യമായ നടപടികൾ സ്വീകരിക്കുന്നതിനായി അഭ്യർത്ഥിക്കുന്നു.

TOO WILLIAM TOO WI

വിശ്വസ്തതയോടെ,

DIRECTOR

Govt. Medical College (IIMS), Palakkad



## INSTITUTE OF INTEGRATED MEDICAL SCIENCES (GOVERNMENT MEDICAL COLLEGE, PALAKKAD)

EAST YAKKARA, KUNNATHURMEDU P.O., PALAKKAD, KERALA 678 013

Ph:0491 2951010 e-mail: <a href="mailto:gmcpkd.cedn@kerala.gov.in">gmcpkd.cedn@kerala.gov.in</a> Website: www.gmcpalakkad.in

No. EA3 - 536/2025/GMC/PKD

തീയതി: 04/04/2025

### പത്രക്കുറിപ്പ്

ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് ഓഫ് ഇന്റഗ്രേറ്റഡ് മെഡിക്കൽ സയൻസസ് (ഗവ. മെഡിക്കൽ, കോളേജ്), പാലക്കാടിൽ വിവിധ ഡിപ്പാർട്ട്മെന്റകളിലായി ഒഴിവുളള പ്രൊഫസ്സർ, അസ്സോസിയേറ്റ് പ്രൊഫസ്സർ, അസിസ്റ്റൻ്റ് പ്രൊഫസ്റ്റർ, സീനിയർ റെസിഡന്റ്, ജനിയർറസിഡൻറ്, കൃാഷ്വാൽറ്റി മെഡിക്കൽ ഓഫീസർ, ലേഡി മെഡിക്കൽ തസ്തികകളിലേക്ക് ഓഫീസർ കരാർ/ഡെപ്യൂട്ടേഷൻ വ്യവസ്ഥയിലും,സർക്കാർ സർവീസിൽ നിന്നും വിരമിച്ച (70 വയസ്സിന്മ് താഴെ) ജീവനക്കാരെ പുനഃനിയമന വ്യവസ്ഥയിലും നിയമനം ഇൻ നടത്തുന്നതിന് ഇന്റർവ്വ്യ നടത്തുന്നു. വാക് യോഗ്യരായ ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ 22/04/2025 ന് രാവിലെ 09.00 മണിക്ക് ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് ഓഫ് മെഡിക്കൽ സയൻസസ് (ഗവ.മെഡിക്കൽ, ഇന്റഗ്രേറ്റഡ് പാലക്കാടിൽ ഒറിജിനൽ സർട്ടിഫിക്കറ്റകൾ സഹിതം എത്തിച്ചേരേണ്ടതാണ്. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ www.gmcpalakkad.in-ൽ ലഭ്യമാണ്.

#### ഫോൺ:0491-2951010

Presently reported vacancy details are listed below.

SI. No.	POST	DEPARTMENTS
1	Professor	Forensic Medicine, General Medicine, General Surgery, Orthopaedics, Radio diagnosis, Ophthalmology.
2	Associate Professor	Anatomy, General Surgery, Radio diagnosis
3	Assistant Professor	General Medicine, General Surgery, Anaesthesiology,
4	Senior Resident	Anatomy, Biochemistry, General Medicine, Dermatology, General Surgery, Anaesthesiology,
5	Junior resident	Minimum Qualification MDDC with a service in the line of
6	Casualty Medical Officer	Minimum Qualification – MBBS with one year internship and Registration.
7	Lady medical Officer	



DIRECTOR
Govt. Medical College (IIMS), Palakkad





### INSTITUTE OF INTEGRATED MEDICAL SCIENCES (GOVERNMENT MEDICAL COLLEGE, PALAKKAD)

EAST YAKKARA, KUNNATHURMEDU P.O., PALAKKAD, KERALA 678 013 Ph:0491 2951010 e-mail: <a href="mailto:gmcpkd.cedn@kerala.gov.in">gmcpkd.cedn@kerala.gov.in</a> Website: www.gmcpalakkad.in

No. EA3 - 536/2024/GMC/PKD

Dated: 04/04/2025

#### WALK - IN - INTERVIEW

IIMS (Govt. Medical College) Palakkad, invites applications from Eligible candidate for the following pools for appointment on contract basis/Re-employment basis (below 70 years). Qualification and experience for the respective pools shall be as stipulated by National Medical Commission notification "Teacher's Eligibility Qualifications Regulations 2022" dated 14/02/2022.

Presently reported vacancy details are listed below.

SI. No.	POST	DEPARTMENTS
1	Professor	Forensic Medicine, General Medicine, General Surgery, Orthopaedics, Radio diagnosis, Ophthalmology.
2	Associate Professor	Anatomy, , General Surgery, Radio diagnosis
3	Assistant Professor	General Medicine, General Surgery, Anaesthesiology
4	Senior Resident	Anatomy, Biochemistry, General Medicine, Dermatology, General Surgery, Anaesthesiology,
5	Junior resident	
6	Casualty Medical Officer	Minimum Qualification – MBBS with one year internship and Registration.
7	Lady medical Officer	

Emoluments of the contract staff is as per the existing Government rules with respect to the post will be admissible to those who are appointed. An agreement has to be executed by them as per rules. The contract will be for a maximum period of three years and further as per decision by the Government. Those who are posted as Reemployment will be paid as per the Government rules.

Interested and eligible candidates may attend the walk—In-Interview to be held at 9.00 am on 22/04/2025 for the post of Professor, Associate Professor, Assistant Professor, Senior Resident, Junior Resident, CMO, LMO at IIMS (Govt. Medical College) Palakkad, East Yakkara, Kunnathurmedu (P.O), Palakkad, Kerala 678013 along with copies of testimonials and original certificates. For more details please contact ph: 0491-2951010. e-mail: gmcpkd.cedn@kerala.gov.in



DIRECTOR
Govt. Medical College (IIMS), Palakkad

